
z alisované konek tory r J45 pro etHernet

|   osazeno!  
zalisováno!  
100% testováno! 

Murrelektronik nově nabízí zalisované kabely s konektory rJ45 pro 

ethernetová řešení v průmyslovém prostředí (přenosové rychlos-

ti až do 100 MBit/s). konektory jsou také dostupné ve čtyřech 

různých úhlech pro snažší a přehlednější instalaci.

výhody
�� zalisované provedení konektorů  

zabraňuje poškození kabelů

�� 45° úhlové varianty  
úspora místa při zapojování do víceportových ether-

netových switchů 

�� 4-pólová, 100 MBit/s verze 
dle Cat 5 iso/ieC 11801 třída D (Cat 5e)

�� extrémně flexibilní, vysoce odolné, pro vlečné řetězy 

pUr kabel typ C, průřez vodičů 0.34 mm2 / aWG 22

�Ô Pro všechny standardní industrial-ethernet systémy...

tolik Modelů 
tolik Možností...

stačí si vybrat provedení kabelů:  

s volným koncem nebo s konektory 

(rJ45 na rJ45, M12 nebo M8)

�Ô www.murrelektronik.cz



�Ô www.murrelektronik.czinformace obsažené v tomto prospektu jsou považovány za přesné a aktuální.
Murrelektronik Cz však nepřejímá žádnou odpovědnost za jekékoliv
změny produktů či informací obsažených v tomto prospektu.

RJ45 přímý,4-pólový, stíněný                obj.č.
 s volným koncem 7000-74101-796 _ _ _ _

 s konektorem rJ45 přímý 7000-74301-796 _ _ _ _

 s konektorem M12 M přímý 7000-44711-796 _ _ _ _

RJ45 úhlový nahoru,4-pólový, stíněný 
 s volným koncem 7000-74121-796 _ _ _ _

 s konektorem M12 M přímý 7000-44721-796 _ _ _ _

 
 
RJ45 úhlový dolů,4-pólový, stíněný

 s volným koncem 7000-74141-796 _ _ _ _

 s konektorem M12 M přímý 7000-44731-796 _ _ _ _

 
 
RJ45 úhlový doleva,4-pólový, stíněný 

 s volným koncem 7000-74161-796 _ _ _ _

 s konektorem M12 M přímý 7000-44741-796 _ _ _ _

 
 
RJ45 úhlový doprava,4-pólový, stíněný

 s volným koncem 7000-74181-796 _ _ _ _

 s konektorem M12 M přímý 7000-44751-796 _ _ _ _

 

délka kabelu        obj.č.
 1.5 m  0150
3.0 m  0300
5.0 m  0500
7.5 m  0750
10.0 m  1000

vyBeRte si Požadované PRovedení

teď zvolte délku kaBelu

Další modely jsou dostupné na poptávku. navštivte naše webové stránky 

nebo náš online shop pro získání více informací.

�Ôwww.murrelektronik.cz 

�Ô onlineshop.murrelektronik.com

poznámka:  

Doplňte tyto čtyři čísla (délku ka-

belu) k objednacímu číslu kabelu.


